
Администрация Токарѐвского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2024                                      р.п. Токарѐвка                                         № 351 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области, утвержденный постановлением  

администрации Токарѐвского муниципального округа  

Тамбовской области от 09.01.2024 № 34                        

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 82                           

«Об утверждении структуры Администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, администрация Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Токарѐвского муниципального округа, 

утвержденный постановлением администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 34 (далее – Порядок), следующие 

изменения: 

1.1. в разделе 3 Порядка: 

1.1.1. в абзаце третьем пункта 3.1 слова «финансовым отделом 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовым 

управлением Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.1.2. в абзаце первом пункта 3.4 слова «финансовым отделом 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовым 

управлением Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.1.3. в абзаце первом пункта 3.6 слова «финансовым отделом 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.1.4. в абзаце втором пункта 3.6 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.1.5. в абзаце третьем пункта 3.6 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.1.6. в абзаце четвертом пункта 3.6 слова «финансовым отделом 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовым 

управлением Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 



1.1.7. в абзаце первом пункта 3.7 слова «финансовым отделом 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовым 

управлением Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.2. в разделе 5 Порядка: 

1.2.1. в абзаце первом пункта 5.4 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.2.2. в абзаце первом пункта 5.5 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.2.3. в абзаце первом пункта 5.6 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.3. в разделе 6 Порядка: 

1.3.1. в абзаце первом пункта 6.1 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

1.3.2. в абзаце четвертом пункта 6.2 слова «финансовый отдел 

администрации муниципального округа» заменить словами «Финансовое 

управление Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru), а также на официальном 

сайте администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В.  

 

 

Глава Токарѐвского 

муниципального округа  

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

http://internet.garant.ru/document/redirect/42864743/0
https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru/

